   [image: SV Jurkovičova 988] 
	Úvod
	Výbor SV
	Kalendář	Události
	Kalendář Google


	Otázky a odpovědi
	Novinky
	Kontakty
	Přihlášení

 Vyberte stránku 



404 - Nenalezeno
Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.


 Vyhledávání  


Nejnovější příspěvky
	 Měření průtoků a zaregulování hydrauliky otopného systému bylo dokončeno
	 Měření průtoků a zaregulování hydrauliky otopného systému od 20. do 21.03.2024
	 Dne 16.1.2024 proběhne odečet poměrových měřitel
	 POZOR ZMĚNA TERMÍNU – Výměna ventilů v koupelnách v termínu od 15.1.2024 do 18.1.2024
	 Vánoční přání


Nejnovější komentáře








Rychlý kontakt





Adresa
Jurkovičova 988, Praha 11 – Háje





Telefon na správce AUSTIS-REAL s.r.o.
606 123 359






Email
*protected email*












   


K poskytování služeb, personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti využíváme soubory cookie. Kliknutím na “POVOLIT VŠE”, umožníte uložení souborů cookies. 

Cookies nastaveníPOVOLIT VŠE


Upravit nastavení cookies
   Zavřít Přehled cookies
Cookie je krátký textový soubor, který si navštívený web ukládá ve vašem prohlížeči. Umožňuje webu zaznamenat informace o vaší návštěvě. Příští návštěva tak pro vás může být snazší a web bude užitečnější.
 
 Soubory cookie např. používáme k zapamatování preferovaného jazyka, k výběru relevantních reklam, ke sledování počtu návštěvníků na stránce, k usnadnění registrace do našich služeb, k ochraně vašich dat a k zapamatování nastavení reklam.
 Kompletní seznam cookies

 

  Nezbytné   Nezbytné
 Vždy povoleno
 Zpracování nezbytných cookies je nutné k zajištění správné funkčnosti a použitelnosti naší webové stránky. Funkční cookies umožňují webové stránce vykonávat její základní funkce. Webová stránka nemusí bez těchto cookies správně fungovat, případě může být její funkčnost do značné míry omezena.	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 rok	Soubor cookie se používá k zaznamenání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Marketing“
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 měsíců	Soubor cookie se používá k zaznamenání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Statistické“
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 měsíců	Soubor cookie se používá k zaznamenání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Výkonnostní“
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	Soubor cookie se používá k zaznamenání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Nezbytné“
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 měsíců	Soubor cookie se používá k zaznamenání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Výkonnostní“
	lang	session	Tento soubor cookie se používá k uložení jazykových preferencí uživatele k poskytování obsahu v tomto uloženém jazyce při příští návštěvě webové stránky.
	viewed_cookie_policy	11 měsíců	Soubor cookie se používá se k uložení, zda uživatel souhlasil nebo nesouhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.
	wfwaf-authcookie-[hash]	1 den	Soubor cookie, který zabezpečuje přihlášení do uživatelského účtu.
	wordpress_logged_in_[hash]	Do uzavření prohlížeče	Soubor cookie, který zabezpečuje trvalé přihlášení
	wp-settings-[user]	1 den	Používá se k zachování nastavení administrace uživatelského účtu
	wp-settings-time-[user]	1 rok	





  Marketingové   Marketingové

 Marketingové cookies používáme pro účely sledování preferencí návštěvníků webových stránek. Marketingové cookies nám umožňují zobrazovat Vám cílenou a relevantní reklamu, dále pak zobrazovat Vám naši reklamu, na jiných webových stránkách.  Marketingové cookies zpracováváme na základě Vašeho souhlasu, který  můžete kdykoliv odvolat.	Cookie	Délka	Popis
	NID	6 měsíců	Cookie ukládá preference a preferovaná nastavení uživatele k lepšímu zobrazování reklam. Cookie se začne zobrazovat až při předchozí návštěvě stránek společnosti Google, není tedy přímo ovlivněná souhlasem na stránkách.





  Statistické   Statistické

 Statistické cookies nám pomáhají chápat, jak naši návštěvníci používají webové stránky. Statistické cookies anonymně sbírají data o návštěvnících našich stránek a jejich po webu.  Statistické cookies zpracováváme na základě Vašeho souhlasu, který můžete kdykoliv odvolat.



  Výkonnostní   Výkonnostní

 Výkonnostní cookies umožňují, aby si naše webová stránka zapamatovala informace, které mění její chování nebo vzhled. Mezi nastavení, které tyto cookies ovlivňují, patří například Vámi preferovaný jazyk nebo region, kde se nacházíte.
Výkonnostní cookies zpracováváme na základě Vašeho souhlasu, který  můžete kdykoliv odvolat, nicméně vypnutí výkonnostních cookies může vést k omezení funkcionality našich webových stránek.







 ULOŽIT A PŘIJMOUT










                    